郑州市职业病防治院
UPS稳压电源设备维护招标公告
 郑州市职业病防治院UPS稳压电源设备维护进行招标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市职业病防治院UPS稳压电源设备维护。
二、招标方式
招标采购
三、招标项目
	序号
	物品名称
	数量
	要求

	1
	UPS稳压电源维护
	8个
	见附件

	2
	UPS稳压电源专用
蓄电池
	96块
	见附件

四、投标人资质要求
1. 具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2. 近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
3. 履行合同所必需的专业技术能力；
4. 相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
投标时需携带法人证书副本原件、复印件，法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。
六、投标要求
1. 投标截至时间：2020年12月14日下午15:00；
2. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院二号楼322）。
3. 投标前参数咨询、报名电话：0371－63847740
七、开标有关信息
1. 开标时间：2020年12月14日下午15:00；
2. 开标地点：郑州市职业病防治院二号楼322
八、联系方式：
联系人：牛老师    电话：0371－63847740
附件：郑州市职业病防治院UPS稳压电源设备及蓄电池规格参数

                郑州市职业病防治院
                2020年12月11日
郑州市职业病防治院UPS稳压电源设备及蓄电池规格参数
附件
规格参数

	序号
	设备名称
	技术指标
	数量

	1
	UPS稳压电源设备维护
	C3K、C3KS、C6KS、C10KS
	8个

	2
	UPS稳压电源专用蓄电池
	LC-P1238ST、LC-P1224ST、
LC-P12100ST。
	96块